

Intercargo Scandinavia A/S

Tolsagervej 6
8370 Hadsten
CVR-nr. 20180498

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Torben Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intercargo Scandinavia A/S
Tolsagervej 6
8370 Hadsten

CVR-nr.: 20180498

Stiftet: 01.06.1997

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: www.intercargo-scandinavia.dk

Bestyrelse

Torben Rasmussen
Thomas Sass Lyman
Marcelina Elzbieta Zieleskiewicz
Jesper Lennart Sørensen

Direktion

Chris Renault Sass Lyman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	34.857	29.360	29.119	26.774	18.352
Driftsresultat	15.919	6.945	15.397	14.596	7.573
Resultat af finansielle poster	1.257	(557)	2.169	(1.089)	1.141
Årets resultat	13.512	4.989	14.043	10.020	6.607
Samlede aktiver	87.857	56.987	57.679	43.782	36.986
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.125	5.761	3.521	1.920	3.415
Egenkapital	25.484	27.962	31.042	16.968	14.976
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	50,6	16,9	58,5	62,7	44,1
Soliditetsgrad (%)	29,0	49,1	53,8	38,8	40,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34,9 mio. kr. mod 29,4 mio. kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 13,5 mio. kr. mod 4,9 mio. kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.856.852	29.359.911
Personaleomkostninger	1	(17.041.432)	(20.329.451)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.896.820)</u>	<u>(2.085.669)</u>
Driftsresultat		15.918.600	6.944.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.704.291	(157.034)
Andre finansielle indtægter		49.915	139.594
Andre finansielle omkostninger		<u>(497.641)</u>	<u>(539.754)</u>
Resultat før skat		17.175.165	6.387.597
Skat af årets resultat	3	<u>(3.662.694)</u>	<u>(1.398.448)</u>
Årets resultat	4	<u>13.512.471</u>	<u>4.989.149</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		110.880	302.192
Immaterielle anlægsaktiver	5	110.880	302.192
Grunde og bygninger		12.647.078	11.866.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.336.040	2.061.681
Materielle anlægsaktiver	6	23.983.118	13.928.165
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.438.004	1.802.159
Finansielle anlægsaktiver	7	3.438.004	1.802.159
Anlægsaktiver		27.532.002	16.032.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.704.584	29.676.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.134.063	3.034.380
Andre tilgodehavender		94.500	4.021.321
Periodeafgrænsningsposter	8	1.218.448	192.509
Tilgodehavender		52.151.595	36.925.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.271	401.378
Værdipapirer og kapitalandele		315.271	401.378
Likvide beholdninger		7.858.526	3.627.509
Omsætningsaktiver		60.325.392	40.954.012
Aktiver		87.857.394	56.986.528

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.916.644	1.280.799
Overført overskud eller underskud		22.067.691	10.180.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	16.000.000
Egenkapital		25.484.335	27.961.511
Udskudt skat		738.042	321.000
Hensatte forpligtelser		738.042	321.000
Bankgæld		22.894.657	2.918.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.290.612	20.235.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.988.878	0
Skyldig selskabsskat		81.146	3.209
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.033.317	0
Anden gæld		7.346.407	5.547.168
Kortfristede gældsforpligtelser		61.635.017	28.704.017
Gældsforpligtelser		61.635.017	28.704.017
Passiver		87.857.394	56.986.528
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	1.280.799	10.180.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	10.353	0
Årets resultat	0	1.625.492	11.886.979
Egenkapital ultimo	500.000	2.916.644	22.067.691

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.000.000	27.961.511
Udbetalt ordinært udbytte	(16.000.000)	(16.000.000)
Valutakursreguleringer	0	10.353
Årets resultat	0	13.512.471
Egenkapital ultimo	0	25.484.335

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.046.349	19.383.150
Andre omkostninger til social sikring	340.077	303.851
Andre personaleomkostninger	655.006	642.450
	17.041.432	20.329.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	40
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2018	2017
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	4.546.869	3.706.287
	4.546.869	3.706.287
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	191.312	167.562
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.383.752	723.107
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.200.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(678.244)	(5.000)
	1.896.820	2.085.669
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.114.991	1.600.448
Ændring af udskudt skat	417.042	(202.000)
Regulering vedrørende tidligere år	130.661	0
	3.662.694	1.398.448

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	16.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.625.492	(78.235)
Overført resultat	<u>11.886.979</u>	<u>(10.932.616)</u>
	<u>13.512.471</u>	<u>4.989.149</u>
		Erhvervede lignende rettigheder
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>831.704</u>
Kostpris ultimo		<u>831.704</u>
Af- og nedskrivninger primo		(529.512)
Årets afskrivninger		<u>(191.312)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(720.824)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>110.880</u>
		Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.438.968	3.477.313
Tilgange	1.123.480	30.001.845
Afgange	0	(19.866.720)
Kostpris ultimo	<u>17.562.448</u>	<u>13.612.438</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.572.484)	(1.415.632)
Årets afskrivninger	(342.886)	(2.040.866)
Tilbageførsel ved afgange	0	<u>1.180.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.915.370)</u>	<u>(2.276.398)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.647.078</u>	<u>11.336.040</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	521.360
Kostpris ultimo	521.360
Opskrivninger primo	1.202.000
Valutakursreguleringer	10.353
Andel af årets resultat	1.704.291
Opskrivninger ultimo	2.916.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.438.004

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Intercargo Logistics AS	Norge	AS	100,0
Sass Logistics SRL	Rumænien	SRL	100,0
Sass Logistics Sp z.o.o.	Polen	Sp z.o.o.	100,0

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	2018 kr.	2017 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.459.852	16.096.876

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>12.989.810</u>	<u>11.159.135</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>12.989.810</u>	<u>11.159.135</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyman Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 5.981 t.kr. pr. 31.12.2018.

Der er afgivet pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser overfor Danske bank.

13. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. I tillæg til ovenstående transaktioner har der i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter, som er gennemført på normale markedsvilkår.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lyman Holding ApS, Favrskov

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Lyman Holding ApS, Favrskov
